АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023 № 349                                                                                 с. Смоленское

О предварительном  согласовании
предоставления  земельного  участка,
расположенного  по  адресу:
Алтайский  край,  Смоленский
муниципальный  район,  сельское
поселение Солоновский сельсовет, с.
Солоновка,  ул.Горная,  земельный
участок 6Б

Рассмотрев заявление Плахова Андрея Александровича  о предварительном
согласовании  предоставления  земельного  участка  в  собственность  с
прилагаемой на бумажном носителе схемой расположения земельного участка
на  кадастровом  плане  территории  (вх.  №П-197-02-18  от  15.03.2023  г.),  в
соответствии со  статьями 39.14,  39.15,  пп.10  п.2  ст.39.3  Земельного  кодекса
Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно  согласовать Плахову  Андрею  Александровичу,
«персональные  данные  исключены»,  предоставление  земельного  участка  без
проведения торгов, площадью 2499  кв.м., кадастровый квартал: 22:41:040220,
отнесенный к категории земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного
использования  –  для  ведения  личного  подсобного  хозяйства  (приусадебный
земельный участок), расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский
муниципальный  район,  сельское  поселение  Солоновский  сельсовет,  с.
Солоновка, ул. Горная, земельный участок 6Б.

2. Утвердить  прилагаемую  на  бумажном  носителе  схему  расположения
земельного  участка  на  кадастровом плане  территории площадью 2499 кв.м.,
кадастровый квартал: 22:41:040229, территориальная зона: Ж1 - зона застройки
индивидуальными  жилыми  домами,  согласно  Правил  землепользования  и
застройки на территории муниципального образования Солоновский сельсовет
Смоленского района Алтайского края (в границах с. Солоновка), утвержденных
решением  Смоленского  районного  Собрания  депутатов  Алтайского  края  от
29.10.20121  г.  №65,  отнесенный  к  категории  земель  –  земли  населенных
пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного
хозяйства  (приусадебный  земельный  участок),  расположенного  по  адресу:
Алтайский  край,  Смоленский муниципальный  район,  сельское  поселение
Солоновский сельсовет, с. Солоновка, ул. Горная, земельный участок 6Б.
      3. Предоставление испрашиваемого земельного участка осуществить при
условии обеспечения Плаховым Андреем Александровичем выполнения работ
по образованию земельного участка в соответствии с прилагаемой на бумажном
носителе  схемой  расположения  земельного  участка  на  кадастровом  плане
территории.

4.  Предоставить  Плахову  Андрею  Александровичу или  кадастровому
инженеру право обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении
государственного  кадастрового  учета  земельного  участка,  указанного  в  п.1
настоящего постановления.

5.  Настоящее  постановление  обнародовать  путем  размещения  на
официальном сайте  Администрации  Смоленского  района  Алтайского  края  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.  Настоящее постановление действует в  течение двух лет с  момента его
издания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                          Л.В. Моисеева

flтшдrýоз+),._,-:.,ъ.";ч
9 о-.,:адtý!д'l" 9l Утверждена

/t|2zP
сфуФа!даФl щqяФп,W !еiuафа оо }тi€рждеý!л с\q]{ц !0!

об у,ферхIебял, якfuчd о!@ов mqдарсъещой влаФ ,п

подmа!в соглапеше о перфас!телфGшя эеNеtrьных учхс] хов)

.Lq"rц
'o,1

3 z_ N9 3)9
Схема расположеЁпя земельцого участка илп земеJIьвыt

па када оаом пJIане 1сDDиl,о

Площадь земеlъrrого участка 2,l99
iушьваЕlся щоеFIная

'!tо!lад!
обlатdоfu 1N.впсm _\засm ] ноп.j иqес(fr ! l']ro'1,aN'NlEtx срелсm, в

rov Фсле раыещеЕФ fu оф,пцппво! сайто федерO]ьно]! opI,BHa ,cxonн' rфьпоfi властц употомоч€Iльfu Прiвпе!kт!ом Рофtйсюй
ФOдсрtщЕ яз !фщешешс юсш2рglrеФоlъ lцdстровоь ]Tdi. fuццаFспl,шUt рrпrотрчIдаr np!B, всдсФе Едrrоfu Nф,дпрФеmm
реестра тЕлrеlvосв я !рц.стшrеmе ФедеЕй. со!еркаФп.я в Ел'я.' l.cylrapc'ftemoм реесФе псвмостщ в Ффорfu,дr.пh
шсIФNмуI]mщоftой сФ 'ИЕreрдет' цапее - офи!маътн' сайт], с DтFупсш*, до l rGцpamofu мй!а 1&лдпIос зпачgпс mощад!

зе!ФноN уlчс tKn может бmъ уточпспо пр! проЕцсм каmстIJош работ Ее более чы па деOпь процеmв)

обозвачеrrце
хлрактOрпых
точек гр&нпц

Коордпваты, м
(!шьвф,ii в спучае поllmmвkg схdm располо*еIш зslелъ!оh учаспа с пспользовлф

фоФаNмrьп сFсдсm, в том s!слс FааещOmп !а офйцоrыIN caiiт.. ЗпаsеФ юордпп, поrучсmr. с
вDцольэовtIмем уrсзаtпш те\во!огпсu@ и прогр{м средсв. уmзФdIшOя с опD}псшем до 0.0] {лра]

х
l 2 3

в1 450 з07,99 з 240 894,80

н2 450 ]01.22 з 2.10 Е7.1.5]

нз 450 291,75 ] 240 8з9,06
н,1 450 зз6,56 240 827 ,2з
H_i .150 з45,0з л з 240 886,21

пL .150 з07,99 / з 240 894.80

А И.sC.- /ц

22:41:04о22о:140

22:41l040220:збз

Уец!вцц9 обqзвачеrr{яi

_-,/ - вяовь образовавнм часrъ rрав!цы" сведеЕш о которой достатоФы д!ая опредФев!ш ее

- ЗемФьяьй участок, сведе!и, о котором имеютоя в EITH

.r--l _ ВЕовь образоваяная то*а, сведеяtsя о fiоторой достаточffы длл опреде,'1еаи, ее местололож€ния

- УФовное обозв"чеь!е обоазlемоrо земел"ло, о r rасrл"

, -,, -Кdqос оовьм rомеочrас,лJ_све_Oениrопо.орUчимеютсявLlРН
:о4о22о:аб

-,. --' - Гранцца кадастров,сто квартЕтв

rэ
мск 2

. ОбъФт fiашmlъпоfо строит€ль€тва

2 - Система коормýат

ч:!fl!!тлб l:1 (l{){!